
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. SAUSIO 12 D. ĮSAKYMO NR. AV-37 „DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ 

SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ 

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023 m. kovo 28 d. Nr. AV-270 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Sporto klubo „Tornado“ vadovo 2023 m. kovo 27 d. prašymą, 

 p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 12 

d. įsakymo Nr. AV-37 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Neformaliojo vaikų švietimo teikėjų 

finansuojamų programų sąrašo patvirtinimo“ 2 punktu patvirtinto Finansuojamų iki 2023 m. 

gegužės 31 d. savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo lentelės Eil. Nr. 

33 ir ją išdėstau taip:  

 

Eil.

Nr. 

NVS 

programos 

teikėjas 

Programos 

pavadinim

as 

NŠPR 

kodas 

Ugdy

mo 

krypti

s 

Valan

dų sk. 

/mėne

sį 

Gru

pių 

skai

čius 

Mokini

ų 

skaičiu

s 

grupėje 

Moki

nių 

amžiu

s 

pagal 

klases  

Mokinių skaičius 

mokinių registre 

2023 m. kovo 

mėn. 

1 

vaik

ui 

skir

iam

a 

sum

a 

Eur 

/mė

n. 

Suma 

Eur 

(2023 

m. 

kovo 

mėn. ̶ 

2023 

m. 

gegužė

s 31 d. 

laikotar

piu) 

Iš 

viso: 

*Iš jų, 

turinčių 

vidutinius, 

didelius ir 

labai 

didelius 

specialiuo

sius 

ugdymosi 

poreikius 

33. Sporto 

klubas 

Tornado 

„Savigyna 

ir 

sveikatini

mas“ 

120502

789 

Sport

as 

12 2 19 5-8 

kl. 

38 3 20 2460 

  

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


